

Šiaulių Normundo Valterio jaunimo mokykla



Laikraštį maketavo: Ginta Sankalaitė. Redagavo: mokytoja Živilė Steponavičienė

2013 metai

JAUNIMIETIS

Nr. 1

Rugsėjo 1-oji

Rugsėjis beldžias į duris padykęs
Ir veda į mokyklas mažučius,
Vėl tirpsta vaikiška širdis sutrikus
Rugsėjis klasėj krykšta vaikučiu.
Rugsėjis beldžia į duris laimingas
Ir veda į mokyklą pirmąkart,
Šis jaudulys nebeišnyks vaikystės
Kaskart rugsėjo pirmą laimėj noris verkt.



Rugsėjo 1d. šventėme aktų salėje. Šventės vedėjos buvo Greta ir Deimantė. Kurios šiais metais pradėjo 10-ąją klasę.

Tradicionis žygis kuris vyko rugsėjo 12-13 d.

Leidosi į žygį pėsčiomis 14 mokinių ir 5 mokytojai. Tai jau kartojasi ketvirtą kartą. Projekto pavadinimas „Nepabuvęs kareivėliu...“. Šiais metais keliavo po Kurtuvėnų regioninį parką. Pirmą dieną jie keliavo nuo Bubių iki Bijotės ežero, ten jie praleido naktį. Antroji diena prasidėjo neįprastai - socialine veikla. Vaikai tvarkė Bijotės ežero pakrantes.



Minima Šiaulių istorija



Rugsėjo 16 d. mus subūrė bendra idėja - pasveikinti Šiaulius su gimtadieniu 777 metai ir mes prisidėjome prie mokinių akcijos „777“. Kūrėme mokyklos aplinkoje dekoraciją, kuri žymėjo Šiaulių sukaktį.

Šiaulių pėsčiųjų bulvare sukūrėme ankstyvąjį miesto amžių



Vaizdamove Šiaulių miesto atsiradimą seniausiuoju laikotarpiu (XIII a.). Pasirėde lininiais rūbais vaikinai žvejojo. Merginos skalbė, padėjo karalienei Mortai „liepteliu“ pereiti Rūdės upelį.

Motorizuotoje kolonoje – mūsų mokomasis automobilis



Rugsėjo 20 d. mūsų mokyklos mokomasis automobilis buvo papuoštas 100 geltonų balionų ir trimis septynetukais. Taip buvo ruošiamasi dalyvauti miesto 777-ojo gimtadienio šventės motorizuotoje kolonoje, kuri riedėjo pagrindine miesto gatve.

Stovykla „Sniego gniūžtė“



Paskutinį rugsėjo savaitgalį Panevėžio rajone, Naujamiestyje, susirinko visų trijų Tinklinio bendradarbiavimo modelį išbandančių mokyklų pedagogų komandos ir vaikai. Mokyklos atstovai dalyvavo kasmetinėje stovykloje „Sniego gniūžtė“. Šių metų stovyklos tema – „Pasirinkimai ir apsisprendimai“.

*Smagu mokykloje (ir ne tik), kai vyksta įdomių renginių, užsiėmimų. Kviečiame visus mokinius prisijungti! **Kartu smagiau!***